

# **LYNGBY BILLEDCENTER ApS**

Jernbanepladsen 31  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2019**

---

**Lars Kielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LYNGBY BILLEDCENTER ApS  
Jernbaneplassen 31  
2800 Kgs. Lyngby  
  
Telefonnummer: 45930101  
  
CVR-nr:                15920688  
Regnskabsår:        01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Forretningen er en fotoforretning.  
Et vigende sagl giver sig udtryk i årets resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis for Lyngby Billedcenter ApS er uændret i forhold til sidste år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.215.162	2.820.602
Eksterne omkostninger .....		-1.456.979	-1.817.658
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>758.183</b>	<b>1.002.944</b>
Personaleomkostninger .....		-750.108	-1.084.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.075</b>	<b>-81.059</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.223	-4.992
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.148</b>	<b>-86.051</b>
Skat af årets resultat .....		692	18.931
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.456</b>	<b>-67.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-2.456	-86.051
<b>I alt .....</b>		<b>-2.456</b>	<b>-86.051</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		6.068	6.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		299.988	299.988
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>306.056</b>	<b>306.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>306.056</b>	<b>306.056</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		490.845	490.845
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>490.845</b>	<b>490.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		98.750	90.977
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		912.460	901.768
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.011.210</b>	<b>992.745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		50.523	23.430
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.552.578</b>	<b>1.507.020</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.858.634</b>	<b>1.813.076</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		-699.395	-696.938
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-499.395</b>	<b>-496.938</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.029.777	1.974.033
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		328.252	335.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.358.029</b>	<b>2.310.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.358.029</b>	<b>2.310.014</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.858.634</b>	<b>1.813.076</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3